

Kaupunkistrategian toimeenpano / sivistysosaston toimintasuunnitelmat vuodelle 2017

259/05.051/2016

SIVLTK 31.01.2017 § 3

Sivistysjohtaja Matti Hursti:

Kaupunginvaltuusto hyväksyi 7.11.2016 talousarvion vuodelle 2017. Osana talousarvion toimeenpanoa osastot laativat toimintasuunnitelman. Sivistysosaston toimintasuunnitelma laaditaan kahdessa osassa sivistyslautakunnan ja vapaa-aikalautakunnan alaisille palveluille.

Sivistyslautakunnan alaisten palvelujen toimintasuunnitelma on laadittu vastuualueittain. Näitä ovat talousarvion jäsentelyn mukaisesti varhaiskasvatus, perusopetus, koululaisten iltapäivätoiminta, lukio ja yhteispalvelut.

Nyt hyväksyttävä lautakuntatason toimintasuunnitelma keskittyy sisällöltään toiminnan kehittämiseen. Vuosikellon mukaiseen perustoiminnan kuvaukseen laaditaan erikseen joko lukuvuosisuunnitelma tai oma toimintasuunnitelmansa.

Toimintasuunnitelman rakenteelle ja sisällöille ei ole annettu osasto- ja sitovia laadintaohjeita. Lähtökohtaisesti toimintasuunnitelma kuvaa sitä, miten osastot toteuttavat kaupunkistrategiassa ja talousarviossa asetettuja tavoitteita eri vastuu- ja tehtäväalueilla kalenterivuoden aikana.

Toimintasuunnitelmien rakenne on nelikenttä. Kenttien jäsentely on seuraava:

1. Ydintehtävä/palvelumuutokset
Talousarvion toiminnalliset tavoitteet sekä olennaisimmat muutokset vastuualueiden palveluissa erityisesti kuntalaisten näkökulmasta tarkasteltuna.
2. Osaaminen
Osaamisen hallintaa ja osaamisen kehittämistä koskevat tavoitteet.
3. Hyvinvointi
Oppilas- ja opiskelijahuolto, riskienhallintaa, turvallisuutta ja työhyvinvointia koskevat tavoitteet.
4. Johtaminen

Johtamista ja johtamisjärjestelmää koskevat tavoitteet.

Lautakunnan rooli prosessissa on tavoitteiden vahvistaminen ja tavoitteiden toteutumisen seuraaminen. Vastuualueiden esimiehet työstävät asetetut tavoitteet konkreettisiksi toimenpiteiksi lautakuntakäsittelyn jälkeen.

Seuranta tapahtuu kaksi kertaa vuodessa (touko-kesäkuu ja loka-marraskuu).

Oheismateriaali - sivistyslautakunnan toimintasuunnitelmat 2017 vastuualueittain

Lisätiedot Matti Hursti, p. 050 680 67, matti.hursti@ylojarvi.fi

Sivistysjohtaja ehdottaa:

Sivistyslautakunta hyväksyy vastuualueidensa toimintasuunnitelmat (KeSut) vuodelle 2017.

Päätös Hyväksyttiin keskustelun jälkeen.

Varhaiskasvatuksen johtaja Marjo Vesa ja iltapäivätoiminnan koordinaattori Birgitta Korkala poistuivat kokouksesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 17.40.
